
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 57.2025 

WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm1)) oraz § 16 Uchwały Nr XIII.56.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7452 ze 

zm2).) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIII.56.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 32.710.814,67 zł na kwotę 32.830.534,29 zł według 

załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 25.951.017,29 zł, dochody majątkowe 6.879.517,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 36.432.261,62 zł  na kwotę 36.551.981,24 zł według 

załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 22.172.190,24 zł, wydatki majątkowe 14.379.791,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 i 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy  

Joanna Gawłowska 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. z 2025 r. poz. 453, poz. 760, poz. 941, 

poz. 943, poz. 1245, poz. 1593, poz. 2120, poz. 2257, poz. 2498, poz. 2598, poz. 2869, poz. 3018, poz. 3068, poz. 3348, 

poz. 3540, poz. 3650, poz. 3793, poz. 3817 i poz. 3854. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 4244



DOCHODY BUDŻETOWE  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 57.2025  z dni  15 września  2025 r. zmieniający Uchwałę Nr XIII.56.2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 681 019,00 18 419,62 1 699 438,62 

 85203  Ośrodki wsparcia 888 403,00 -1 146,38 887 256,62 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

888 403,00 -1 146,38 887 256,62 

  Dodatek motywacyjny -dochody 79 449,00 -1 146,38 78 302,62 

85214 
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 185 839,00 4 629,00 190 468,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

185 839,00 4 629,00 190 468,00 

  brak zadania UG -dochody 185 839,00 4 629,00 190 468,00 

85216  Zasiłki stałe 195 089,00 14 937,00 210 026,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

195 089,00 14 937,00 210 026,00 

  brak zadania UG -dochody 195 089,00 14 937,00 210 026,00 

855   Rodzina 1 535 527,00 101 300,00 1 636 827,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 489 703,00 100 000,00 1 589 703,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 484 503,00 100 000,00 1 584 503,00 

  brak zadania UG -dochody 1 484 503,00 100 000,00 1 584 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4244



85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 600,00 1 300,00 16 900,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 600,00 1 300,00 16 900,00 

  Dodatek motywacyjny -dochody 15 600,00 1 300,00 16 900,00 

Razem: 32 710 814,67 119 719,62 32 830 534,29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4244



WYDATKI BUDŻETOWE  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 57.2025  z dni 15 września  2025 r. zmieniający Uchwałę Nr XIII.56.2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 805 356,86 0,00 4 805 356,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 059 767,43 0,00 3 059 767,43 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 878 000,00 -10 000,00 1 868 000,00 

  brak zadania UG 1 878 000,00 -10 000,00 1 868 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00 10 000,00 31 000,00 

  brak zadania UG 21 000,00 10 000,00 31 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 490 399,00 18 419,62 2 508 818,62 

 85203  Ośrodki wsparcia 908 403,00 -1 146,38 907 256,62 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 220,00 -952,30 502 267,70 

  Dodatek motywacyjny  66 000,00 -952,30 65 047,70 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 087,00 -170,75 93 916,25 

  Dodatek motywacyjny  11 832,00 -170,75 11 661,25 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 839,00 -23,33 12 815,67 

  Dodatek motywacyjny  1 617,00 -23,33 1 593,67 

85214 
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 185 839,00 4 629,00 190 468,00 

 3110 Świadczenia społeczne 185 839,00 4 629,00 190 468,00 

  brak zadania  GOPS 185 839,00 4 629,00 190 468,00 

85216  Zasiłki stałe 195 589,00 14 937,00 210 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4244



 3110 Świadczenia społeczne 195 089,00 14 937,00 210 026,00 

  brak zadania  GOPS 195 089,00 14 937,00 210 026,00 

855   Rodzina 3 829 856,00 101 300,00 3 931 156,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 560 081,00 100 000,00 1 660 081,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 305 363,00 79 000,00 1 384 363,00 

  FA 42 000,00 13 000,00 55 000,00 

  Świadczenia rodzinne 1 186 363,00 66 000,00 1 252 363,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 6 000,00 91 000,00 

  brak zadania  GOPS 85 000,00 6 000,00 91 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 100,00 15 000,00 169 100,00 

 

   Składki na ubezpieczenia społeczne Świadczeń 
Rodzinnych 137 600,00 15 000,00 152 600,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 913 751,00 1 300,00 1 915 051,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 068,00 1 079,90 14 147,90 

  dodatek motywacyjny - maluch + 13 068,00 1 079,90 14 147,90 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 212,00 193,64 2 405,64 

  dodatek motywacyjny - maluch + 2 212,00 193,64 2 405,64 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 26,46 346,46 

  dodatek motywacyjny - maluch + 320,00 26,46 346,46 

Razem: 36 432 261,62 119 719,62 36 551 981,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4244



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.  

Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 57.2025  z dni 15  września  2025 r. zmieniający Uchwałę Nr XIII.56.2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 

  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 088 930,00 1 088 930,00 0,00 1 088 930,00 1 088 930,00 1 076 699,00 661 146,00 415 553,00 0,00 12 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 146,38 -1 146,38 0,00 -1 146,38 -1 146,38 -1 146,38 -1 146,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 087 783,62 1 087 783,62 0,00 1 087 783,62 1 087 783,62 1 075 552,62 659 999,62 415 553,00 0,00 12 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85203 

 

Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 888 403,00 888 403,00 0,00 888 403,00 888 403,00 887 203,00 661 146,00 226 057,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 146,38 -1 146,38 0,00 -1 146,38 -1 146,38 -1 146,38 -1 146,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 887 256,62 887 256,62 0,00 887 256,62 887 256,62 886 056,62 659 999,62 226 057,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 888 403,00 888 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 146,38 -1 146,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 887 256,62 887 256,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 503 220,00 503 220,00 503 220,00 503 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -952,30 -952,30 -952,30 -952,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 502 267,70 502 267,70 502 267,70 502 267,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 94 087,00 94 087,00 94 087,00 94 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -170,75 -170,75 -170,75 -170,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 93 916,25 93 916,25 93 916,25 93 916,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 839,00 12 839,00 12 839,00 12 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23,33 -23,33 -23,33 -23,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 815,67 12 815,67 12 815,67 12 815,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  

Rodzina 

przed zmianą 1 514 727,00 1 514 727,00 0,00 1 514 727,00 1 514 727,00 209 364,00 178 140,00 31 224,00 0,00 1 305 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 614 727,00 1 614 727,00 0,00 1 614 727,00 1 614 727,00 230 364,00 199 140,00 31 224,00 0,00 1 384 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 484 503,00 1 484 503,00 0,00 1 484 503,00 1 484 503,00 179 140,00 178 140,00 1 000,00 0,00 1 305 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4244



po zmianach 1 584 503,00 1 584 503,00 0,00 1 584 503,00 1 584 503,00 200 140,00 199 140,00 1 000,00 0,00 1 384 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 1 484 503,00 1 484 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 584 503,00 1 584 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 305 363,00 1 305 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 384 363,00 1 384 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 540,00 40 540,00 40 540,00 40 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 540,00 46 540,00 46 540,00 46 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4  5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 137 600,00 137 600,00 137 600,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 152 600,00 152 600,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 143 816,91 3 143 816,91 
 

0,00 3 143 816,91 3 143 816,91 1 774 172,91 928 777,70 845 395,21 0,00 1 369 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 146,38 -1 146,38 
 

0,00 -1 146,38 -1 146,38 -1 146,38 -1 146,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 
 

0,00 100 000,00 100 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 242 670,53 3 242 670,53 
 

0,00 3 242 670,53 3 242 670,53 1 794 026,53 948 631,32 845 395,21 0,00 1 448 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4244


		2025-09-23T11:24:03+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




